permettant de réaliser les prestations objet du présent Appel d’Offres.  

4- Financement :  

Le financement des prestations, objet du présent Appel d’Offres National Ouvert 
est assuré par le BIP 2023 du MINEPIA Le montant prévisionnel des travaux est de seize 
millions huit cent vingt-cinq mille CFA (16 825 000 FCFA) Frs CFA.           5- 
Consultation du DAO :  

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté ou retiré aux heures 
ouvrables au Secrétariat général de la Mairie de Bafia, dès publication du présent 
avis.  

6- Acquisition du DAO:  

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat général de la

[...]

DEPARTEMENT DU MBAM ET INOUBOU, REGION DU CENTRE  

(A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DEPOUILLEMENT)  

8- Pièces Administratives et Recevabilité des Offres :  

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de 
soumission de 336 500 (trois cent trente-six mille cinq cent) francs CFA établie 
par une banque de 1er ordre agréée par le Ministère des Finances et valable 
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres ou 
une quittance de versement dans un compte de consignation au Trésor Public.

[...]

2023 OF 09 jun 2023 THE MUNICIPAL LAKE DEVELOPMENT WORK IN  

BAFIA MBAM AND INOUBOU CENTRAL REGION.  

FINANCING: ………………  

(TO BE OPENED ONLY DURING A COUNTDOWN)  

8-Administrative Documents and Admissibility of Offers: Each tendered must 
attach to his administrative documents, a tender deposit of 336 500 (three 
hundred and thirty six thousand five hundred) CFA francs established by a first-
rate bank approved by the Ministry of Finance and valid for ninety (90) days 
beyond from the original date of validity of the offers or a receipt for payment 
into a consignment account at the Treasury.   

NB: even certified bank checks are not accepted.